中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）26 号

关于批准发布《化学试剂  优级纯  氨水》等 13 项团体标准

的公告

各会员单位：

依据《中国化学试剂工业协会团体标准管理办法（2019年修订版）》的有关

规定，经中国化学试剂工业协会（以下简称“中试协”）团体标准委员会审查通

过，中试协批准发布《化学试剂  优级纯  氨水》等 13项团体标准（具体见附

件），现予以公布。

附件：批准发布的团体标准目录

                                           中国化学试剂工业协会

                                             2021年 3月 30日

关键词：发布  氨水  团体标准   公告

发放范围：中试协会员工作群、会员邮箱、公众号、网站

抄送（抄报）：--

附件：

批准发布的团体标准目录

序号 标 准 编 号 标 准 名 称 实施日期

1 T/CRIAC 0044—2021 化学试剂 优级纯  氨水 2021-04-20

2 T/CRIAC 0045—2021 化学试剂  优级纯  发烟硝酸 2021-04-20

3 T/CRIAC 0046—2021 化学试剂  氟化铅 2021-04-20

4 T/CRIAC 0047—2021 化学试剂  十二水合硫酸铝铵 2021-04-20

5 T/CRIAC 0048—2021 化学试剂  碳酸锶 2021-04-20

6 T/CRIAC 0049—2021 化学试剂  无水磷酸二氢钠 2021-04-20

7 T/CRIAC 0050—2021 化学试剂  无水磷酸氢二钾 2021-04-20

8 T/CRIAC 0051—2021 化学试剂  无水硫酸镁 2021-04-20

9 T/CRIAC 0052—2021 化学试剂  一水合磷酸二氢钠 2021-04-20

10 T/CRIAC 0053—2021 化学试剂  一水合氢氧化锂 2021-04-20

11 T/CRIAC 0054—2021 化学试剂  碱式碳酸铅 2021-04-20

12 T/CRIAC 0055—2021 化学试剂  硫酸铅 2021-04-20

13 T/CRIAC 0056—2021 化学试剂  氯化铅 2021-04-20